EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA:     Nº 59/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 117/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 119/2023

OBJETO:  TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA DA

ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA (SP) E A EMPRESA

SONIA APARECIDA GONÇALVES, CNPJ 16.626.507/0001-34, TENDO

POR OBJETO LOCAÇÃO DE MATERIAIS DECORATIVOS PARA O

EVENTO “CHEGADA DE PAPAI NOEL”, PARA O DIA 17 DE

DEZEMBRO DE 2023, A PARTIR DAS 18 HORAS, NA PRAÇA DA

BANDEIRA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:    SONIA APARECIDA GONÇALVES

CNPJ:      16.626.507/0001-34

VALOR:  R$ 25.800,00 (VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01-041227001-33903900 - SEMTUC

DATA DA ASSINATURA: 27 DE OUTUBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES